СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]20 июня   2017 года                             г. Шилка                                     №  334

О внесении изменений в структуру администрации муниципального
района «Шилкинский район»

Руководствуясь статьей 28 Устава муниципального района «Шилкинский район», в связи с изменением структуры Администрации муниципального района «Шилкинский район», утвержденной решением Совета муниципального района «Шилкинский район» от 28.02.2017 № 302 «О структуре администрации муниципального района «Шилкинский район», решением Совета муниципального района «Шилкинский район» от 28.02.2017 № 303 «Об утверждении структуры и схемы управления администрации муниципального района «Шилкинский район», Совет муниципального района решил:
1. Переименовать структурное подразделение «Управление образования администрации муниципального района «Шилкинский район»» в «Комитет образования администрации муниципального района «Шилкинский район».
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном портале муниципального	района «Шилкинский район» «www.Шилкинский.рф» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального района                                                         Д.А.Пляскин

image1.png